
MODELLO 730/2024
^^genzia
^^ntrate'

Redditi2023

CONTRIBUENTE "CHIARANTE @ g^^Ea DICHIARAZIONE
CONGIUNTA

RAPPRESENTANTE
OTUTOREOEREDED

DATA CARICA ERE3E

MESE ANNO

CODICE FISCALE DEL CONTRIBUENTE (obbllggtono) Soggettofiscalmente730integratiw 730senza Situazionl CODICE FISCALE (rappresentante o tutore o erede)
acarjcodialtri (vederejstryzmi) sosUtuto partjcotari

DATI DEL
CONTR1BUENTE BARD IN

CQGNOMET^er Ie donnetndicare 11 c6gnonre~danu5i5T NQME

DATA Dl NASCITA
GIORNO i MESE

12 I 06
ANNO

1970

MASSIMO

COMUNE (o Stato estero) Dl NASCITA

VICENZA - L840

PROVlNClAOglair

VI

SESSO(McTF)-'

M
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RESIDENZA

ANAGRAFICA

Da compilare
solo se variata

dal 1/1/2023 alia data
dipresentazione FSAZIQNE
della dichiarazione

COMUNE

TIPOLOGIA (Via, piazza, eec.) INDIRIZZO

PROVlNClA(slgia) a

NUM. CIVICO

DATA DELLA VARIAZIONE
GIORNO MESE ANNO

TELEFONO E
POSTA
ELETTRONICA

TELEFQNO
PREFISSO NUMERO

CELLULARE 'INDiRiZZpDI'POSTAELEftFIONiCA

Dlctiiarazione presentata ; —

jrerjajwmavolta_L

.1

DOMICILIORSCALECOMUNE
AL01/01/2023 VICENZA - L840

PROVINCIA (Sigla) FUSIONE CQMUNI|

VI

DOMICILIO RSCALE.
AL 01/01/2024

COMU'NE" PROVINCIA (Sigla) FUSIONE COMUNIi

. Casi particolari
add.Ie regionale

D
<

FAMILIAR! A CARICO

BARRARE LA CASELLA

C sConluge -| ] ^ coMuaE1
F1 ,= Primo flglio
F »Flgllo " ,-—-(———-

D =Flgllocondlsafalllte | - |

_(?PDJ.C.E.HSCALE_

,{ilcpdice del cpniugeva indicate anchese non fiscalmsnte acarico) acarico %
5

I

3 I X ZA D

I 4 I F A D

5 I F A D

12

12

i

delrazione j n. mesi

100% I delraznne ligll
|affklamentof[gli| 21 anniopiu

7

50

50

/

10

NUMERO

FIGU IN AFFIOO

PREADOTTfVO

A CAR ICO DEL

CONTRIBUENTE

DATI DEL SOSTITUTO D'lMPOSTA CHE EFFETTUERA' IL CONGUAGLIO DtehwmomcmglmtascanyilwewlonelmoMlodeldichiarante
COGNOME e NQMEO^ENOMTNAZJQNE"

DAG - DSII

^^- ^^^^^^^^.^^^^^.

RM •

FRAZiONE~

CODICE FISCALE CQMUNE

ROMA - H501

NUMERO^DTfELEFONO'/FAXfNDlR7zZOD'i"POSTA'E'rETTRONiCA'

NUM. CIVICO CAP.

1 00100

CODICE SEDE

MOD. 730
DIPENDENTI

SENZA

SOSTITUTO

D

FIRMA DELLA DICHIARAZIONE

N. modelli 001
compilati

Barrare la casella per richiedere di essere informato direttamente dal soggetto che
presta I'assistenza flscale di eventual! comunicazioni dell'Agenzia delle Entrate

Con I'apposizione delta flrma si esprime anche il consenso at trattamento dei dati senslbili indicati nella dichiarazione

FIRMA DEL CONTRIBUENTE

BARD IN MASS'IMO

QUADRO A - Redditi del terreni

N.

OHD.

REDDITO
DOMINICALE

2

TITOLO

A1
,00

T-
REDDITO
AGRARIO QIORNI

POSSESSO
"1"5""

-^0

%

6
CANONE Dl AFFITTO

IN REGIME VINCOLISTICO

,00,

CASI ICONTKUAZUNE
>ARTICOLAF1)| (stesso terrene

_a_

IMU ICOLT1VATORE
DIRETTO
OIAP

A2
-^0 _^0 ^oo u

A3

A4

A5

A6

_M _M ^00

wwaiui;

:"x^^^,

_^0 _M ,00 _a. g
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I
-^0 -£0 ,00 0

,00 ,00 ,00 JZL



CODICE FISCAL!

QUADRO B - Redditi dei fabbricati e attri dati
MOD. N. [oOl]

SEZIONE I - REDDITI DEI FABBRICATI

RENDITA

2

UTILIZ20
POSSESSO

|3- OtORNI

B1 957

B2

B3

B4

B5

B6

,,00 1 365

%

15CODICE
ICANONE

CANONE 01 LOCAZIONE

7
CASI

IPARTICOLARI

50,00

102^0 5 365 50,00

-lOO

CONTINUAZIONE
(stesso immobile

a

CODICE
COMUNE CESTOC^RE

12

CASI
PARTICOLARI

13

T̂RI

L840

_,00

^0

-.0°

D L840

a

_fl0

^0

.fl0
D.

,00

__.M-
D'

b

-^0
D

SEZIONE II - DATI RELATIVI Al CONTRATTI D! LOCAZIONE
-gg^^^-g^g^^^^^g^,,^gg^..^yp^.

B11

N. rlgo
Sezjone !

Mod.n.

l1 2

[MTA SERIE JiiiIllS9^S2II2.N.y.kl,IEi2—™J-22S!££J.!£E£!2.

4 5

"CODiCETDEN-nFicATivO"
DEL CONTRATTO

CONTRA1TI NON ^NN0 Dl PRESENTAZIONE
SUPEHtORf 30 GG | DlCHtARAZIONE ICiflMU

7

PQ

^

I

^UADRO_C_iRedditi dilavpro dipendente e assimilati
S=7iONEI - REDDmDILAVORODIPENDENTEEASSIMILATI Casi particolari Codice State estero
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C1

C4

1

TIPO

[-21

i2K5-r . .."™iTo_
DETCRMI-I (Punti1,2,3CU2024)

NATO

Il't,_j 30.477,00

ALTRIDATI C2 TIPO

|2 IM3ETER-
MINATO/
DFIERMI.

NATO

|3

LL_

REDDITO

(punti 1, 2. 3 CU 2024)
ALTRIDATI

...„_...°°_^ZL
C3

TIPOLOGIA
UMITE

SOMME
2

A TASSAZIONE ORDINARIA

,ooj

3
SOMME

A IMPOSTA SOSTITUTIVA

,00|

SOMME PER PREMI Dl RISULTATO E WELFARE AZIENDALE

TIPO

REDDITO
|z WDETER- |a

[SS^iSi. I (punti123CU2024)
NATO

,001

ALTRIOATI

RITENUTE
IMPOSTA SOSTITUTIVA

.00.

BENEFIT

-,°°]

0
BENEFIT

A TASSAZIONE ORDINARIA

,00|

7 T is

TASSAZIONE
ORDINARIA

n

TASSAZIONE
SOSTITUTIVA

n

ASSENZA
REQUISITI

C5
PERIODO Dl LAVORO

giorni per i quali spettano Ie detrazioni (punti 6 e 7 CU 2024)

LAVORO DIPENDENTE

3,6,5

2 PENSIONE

^.^•K R "i A??i^;LATi A QUEL-Li Dl '-'... '.RO CIPENDENTE

C6

2

ASSEGNO
DELCONIUGE

REDDITO

(puntl4e5CU2024)

181

3

,00

ALTRI DATI

JJ_
C7

ASSEGNO
DELCONIUGE

2
REDDITO

(punti 4 e 5 CU 2024)

,00

3

ALTRI DATI C8

1

ASSEQNO
DEL CONIUGE

2
REDDITO

(punti 4 8 5 CU 2024)

,00

3

ALTRI DATI

SEZiONEIII - RITENUTEIRPEFEADDIZIONALEREGiONALEALL'IRPEF

C9
RITENUTE IRPEF

(punto 21 CU 2024)

1

5.848',oo
RITENUTE IMPOSTA

SOSTITUTIVA R.I.T.A.

2

.,00
C10

RITENUTE

ADDIZIONALE REGIONALE

(punto 22 CU 2024)
377,00

SEZIONEIV - RITENUTEADDIZIONALECOMUNALEALL'IRPEF

C11
RITENUTE ACCONTO

ADDIZIONALE COMUNALE 2023

(punlo 26 CU 2024) 51,00
|C12|

RITENUTE SALDO

ADDIZIONALE COMUNALE 20231

(punto 27 CU 2024) 141,00

! RITENUTE ACCONTO
IC13I ADDIZIONALECOMUNALE2024

(punto 29 CU 2024)1 58,00

SEZ'ONEV - BIDUZIONEDELLA PRESSIONEFISCALE

C14 CODICE 2

2

TRATTAMENTO EROGATO
,00

3

ESENZIONE
RICERCATORI E DOCENTI ,00

4

ESENZIONE IMPATRIATI
,00

SEZIONEVI - DETRAZIONE PER COMPARTO SICUREZZA E DIFESA

C15 FRUITA
TASSAZIONE ORDINARIA .,00

NON FRUITA
TASSAZIONE ORDINARIA

i2

_w_
FRUITA

TASSAZIONE SEPARATA

:3

,00
SEZiONE'/ll - TASSAZIONE MANCE SETTORE TURISTiCO-ALBERGHIERO E Dl RICEZiONE

C16
REODFTO SFTTORE TURISTCO

,00

P SOMME A TASSA210NE ORDINARW

,00

3 SOMhEAIMPOSTASOSTITUTIVA

,00

< RITENUTE IMPOSTA SOSTITUTIVA

,00

5 TASSAZIONE
ORDINAHIA

a TASSAZONE
SOSTITUTIVA

ASSENZA
REOUISrTI

QUADRO D - Altri redditi
SEZ'ONE I - REDDITI D! CAPITALE, LAVORO AUTONOIVIO E REDDITI DIVERSI

D1

D3

UTIUEDALTRI | TIP°°IS™TO
PROVENTI EQUIPARATI ]

2 REDDm

,00

REDDITI DERIVANTI DA ATTIVITA

ASSIMILATE AL LAVORO AUTONOMO

RITENUTE

ALTniDATI
,00

D2 ALTRI REDDITI

Dl CAPITALE

I TIPO Dl REDDITO

F-

D4 REDDITI DIVERSI

CEDQLARESECCA
|2

TIPO Dl REDDITO

1
REDDITI

_,po

RITENUTE

_£0
REDDITI

12

[a

-2°

|5

_00

SPESE
|6

,00

-2°.

-°°

05
REDDITI DERIVANTI DA AHIVITA OCCASIONALE

0 DA OBBLIGHI Dl FARE. NON FARE E PERMETTERE

AL]m!_DATI
|2

,00

13

_00 _00

SEZIONEII - REDDITISOGGETTI A TASSAZIONE SEPARATA

06
REDDITI PERCEPITI

DA EREDI E LEGATARI

I IMPOSTE E ONERI RIMBORSAT1
07 I NEL 2023 E ALTRI REDDm

i A TASSAZIONE SEPARATA

TipqDiREDprro |2 TASSAZIONE
OHOINARIA

|3 ANNO REDOITO

'ffpO'DTREbo'!fo''T^ :TrA^SAZ!Or^fSANW"
ORDINARIA

,00

is REDDITOTOTALEDECEDUTO |8 OUOTA MPOSTA SUCCESSUNI

,001 ,00

7 RITCNUTE

,00
REDDrro

,00

17 RITENUTE

,00

CO

5



CODICE FISCAL MOD. N. 1001

QUADRO E - Oneri e spese
SEZIONE I - SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE D-IMPOSTA DEL 19%, 26%, 30%, 35% 0 90%

E1

E2

Spese patotogte esenti SPESE SANFTARIE

SPESE SANITARIE 1

Rateaztonp 2
,00 (bamre

E6
N'S"!°!ala

SPESE SANITARIE RATEIZZATE IN PRECEDENZA

,00

SPESE SANITARIE PER FAMILIARI NON A CARICO

AFFETTI DA PATOLOQIE ESENTI ,00
E7 INTERESSI PER MUTUI IPOTECARI

ACQUISTOABITAZIONE PRINCIPALE

1 2

2.000 ,oo ,00

E3

E4

SPESE SANITARIE PER PERSONE CON DISABILITA'

,00
E8

COD1CE SPESA

ALTRE SPESE vedt efwco Coda spesa
ne!)a Tabella delle is^uztoni

Numerorata

SPESE VEICOLI PER PERSONE CON DISABILITA'

,001
E9

3.756 ,00

ALTRE SPESE

CODiCESPESA

16 1-70^° s

E5 SPESE PER L'ACQUISTO Dl CANI GUIDA

,00
|E10| ALTRE SPESE

CODiCESPESA

|29 322.00.
uatastipulaieasin

E14 SPESE PERCANONI Dl LEASING

Numeroanno

2

Importo canone di leasing Prezmdirlscaito

4

,00 ,00
SEZIONE II - SPESE E ONERI PER I QUALI SPETTA LA DEDUZIONE DAL REDDITO COMPLESSIVO

E21

E22

E23

E24

!
i

<D

I
St

CM

s

I
1
s
."

r

I
m

CONTRIBUTI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI

,00
E26| ALTRI ONERI DEDUCIBILI r~~~i 2

ASSEGNO

AL CONIUGE

Codice tiscaie del coniuge
2

,00

CONTRIBUTI PER ADDETTI Al SERVIZI DOMESTICI E FAMILIARI

,00

EROQAZIONI LIBERALI A FAVORE Dl ISTITUZIONI RELIGIOSE

,00

E25 SPESE MEDICHE E Dl ASSISTENZA Dl PERSONE CON DISABILITA-

,00

E271

,00
^^^y^L^L^f£^d^^^9J^LSW^^^£^.

DEDUCIBILITA ORDINARIA

Dedotti da) sostituto

1

,00

Non dedoUi dal sosUuto
2

,,00

E28jLAVORATORI Dl PHIMA OCCUPAZIONE

,00 ,00

E291 TONDI IN SQUILIBRIO FINANZIARIO

,00 _,00

E30 FAMILIARI A CARICO

± ,00

:;^sii3€:

,00

E32
Data stipuia locaz'ione Spesa acqutsto/cosfruzione fnteregsi mutuo

SPESE PER ACQUISTO 0 COSTRUZIONE 01 ABITAZIONI DATE IN LOCAZ10NE 2 3

,00 ,00
Samme restitufite neil'arino

E33 RESTITUZIONE SOMME AL SOGGETTO EROGATORE

,00_

Residue precedents drchiaraaone
2

,00

E36 EROGAZIONI LIBERALI IN FAVORE

DELLE ONLUS, 0V, APS E ETS

imparto Residua 2022 Residue 2021 Residue 2020 Reslduu 2019
2 4 5

,00 ,00 ,00 ,00 ,00

SEZiONE III A - SPESE PER INTERVENTI Dl RECUPERO DEL PATRIIVIONIO EDILIZIO, PER MISURE ANTISISMICHE, BONUS FACCIATE E SUPERBONUS

E41

ANNO TIPOLOGIA

2 3

CODICE F1SCALE

Acquisto,
inten/enti ereditao Maggioraztone _ . Numero
particolari donazione "sisma Peroentuate rata IMPORTO SPESA

.5 7

,001

N. d'ordine
imfnobile

10

E42
,00]

 i

,001

SEZIONE III B - DAT1 CATASTALI IDENTIFICATIVI DEGLI IMMOBILI E ALTRI DATI PER FRUIRE DELLA DETRAZIONE
~T/0SETUREUCOUONEgXTASTFOGLION. ord. immobile Condominn

2
CODICE COMUNE

E51

E52

s
§
0

ESS

^
(C

I
Q-

4 5 7
PARTICELtA "iUBALTERNO"

"•A'LrRi'DAn
N. dordire
immobile
1 2

Condominio

^Q^^^^g^^^^^^^^^^.

13
DATA SERIE

COOICE UFFICO
IERO | ASENZIAENTRATC

!s

CODICE IDENTIFICATIVO
DEL CONTRATTO

17

ToMAND~AACCATASTAMB>iTO-

DATA NUMERO
PROVtNCIA UFFICIQ
AGENZIAENTRATE:

|10

SEZIONEIII C-ALTRESPESEPERLEQUALISPETTALADETRAZIONEDEL50%, DEL 90% E DEL 110%

•s

I
I

^
s

I
o3

s
s

E56|

E58|

PACECONTRIBLmVA CODICE
OCOLONNINE
PER RICARICA

ANNO IMPORTO
2 3

PSCBmittE N.RATA
4 5

E57|

TaE?cTro5"ANN~^PESA^OSTEwiTA"N~EL2oT6'
,00

SPESE ARRECX3 IMMOBILI GIOVANI COPPIE
2

,00|

'SpEgET'^gOON.RATA SPESAARREDOTMMOBit'E N~5?!SSPESATffREDOTMhOBlCE
IMMOBILI ' " 3 "
RISTRWTURATI

E59|
IVA PER ACQUISTO ABITAZIONE

CLASSE ENERGETICA A o B

,00
NOMERO~RCTT TMPSRTO'iv/TpAGAT?'

,00

1 2

,00
SEZIONE IV - SPESE PER INTERVENTI Dl RISPARMIO ENERGET1CO E SUPERBONUS

E61

TIPO

INTERVEWO ANNO

2

CASI PEHIODO 2008
PARTICOLARi Rideterminazione rate Percenlu^e

5 6 7

NUMERO
RATA IMPORTO SPESA

MAGGIORAZIONE
SISMA

4

,00

E62
,00

SEZIONE V - DETRAZIONE PER GLI INQUILINI CON CONTRATTO Dl LOCAZIONE

E71
INQUILINI Dl ALLOGGI ADIBITI

AD ABITAZIONE PRINCIPALE

TIPOLOGIA GiORNI
2

PERCEitTOALE CANONE
3 4

E72|
LAVORATORI DIPENDENTI CHE TRASFERISCONO
LA RESIDENZA PER MOTIVI Dl LAVORO

GIORNI PEHCENTOALE
2

§
co

5

SEZIONEVI - ALTRE DETRAZIONI D'lMPOSTA
(Barrare )a casella)

E811 OETRAZIONE PER SPESE Dl MANTENIMENTO DEI CANI GUIDA £83

CODCE

ALTRE DETRAZIONI
2

,00



CODICE FISCAl

JQUADRO F - Acconti, ri^ e altri dati
SEZ'ONE I - ACCONT! iRPEF, ADDIZIONALE COIVIUNALE E CEDOLARE SECCA RELATIVI AL 2023 TRATTENUTI E/0 VERSATI CON F24

IPrima™rata^™l™mm^"'^e^n5a^'w^^ Prifrorata

F1
Acconto

JRPEF 2023 ,00 ,00|

Acconto
Addizionafe

Comunale 2023

3 impQrto

,001

Acconto cedolare

secca 2023

5 Seconda o unica rata

,00| ,00

SEZIONE II - ALTRE RITENUTE SUBITE DIVERSE DA QUELLE INDICATE NE] QUADRI C E D

^dTzro7iaie-Regionaie-T~7ddKioniie'Comunaie

F2 iCodice
12 IRPEF

,00

Addizionale Regionale

,00

4 Addlzionale Comunale

,00

!5

IRPEF attivia sportive 1 IRPEF attivite sportive
dilenantistiche |e dilenantistiche

,00| ,00

|7

iRPEFperlavori
socialmente utill

,00

Ad5izioiTale"Regi5rai?
IRPEF per lavori
sodalmente utill

,00

SEZIONEIII-A - ECCEDENZERISULTANTIDALLAPRECEDENTEDICHiARAZiONE
J2dT^J^o^ipensa^Ti?T^24 73^m^ta^ ^

F3

IRPEF

,00iL— ,00| ,00 ,00 ,00
p-^^^^^^^^^^^^^,^^^F^»^^

,001

,00| ,00 ,00 ,00

'3^PremtOdTT^uita^o

,00

di cui compensaEo in F24

,00

3EZ!O.NS ii'-B - =CCEDENZE RISULTANTI DA DICHIARAZIONI INTEGRATIVE A FAVGRE r':'ESENTATE OLTRE L'ANMO SUCCESSIVO

s
~^.
in

F4
Anno 's IRPEF

,00

tmposta sostitutiva
|3 quadro RT Cedoiare secca

,001 ,00

Codlce

J5 Regione
Addizlonale Regionale al-
!» 1'IRPEF

,001

Cod Ice

Comune
Addizionale Comunale

all'lRPEF

,001

Imposta sostitutiva
la sulla produttivlB

,00

SEZIONE IV - RITENUTE E ACCONT! SOSPESI PER EVENT; ECCEZIONAU

FS Event I
eccez.

|2

IBPEF] ,00|

I3

Add.Ie

Regionate
Add.le I

'] Comunalel ,00

Impostal
sostitutival

premi|
-dLnsytetoj

5

,001'
ICedolarel

seccal ,00|

|7

fmpostaj

Isostitutival

R.I.TA. ,00

SEZiONE V - MISURA DEGLI ACCONTI PER L'ANNO 2024 E RATEAZIONE DEL SALDO 2023

I
I
I

!
<u

I
I
s
s

I
I

I
j
I
15

j
i
i

I
^

^
^

VS

s

|5

F6

l1

Barrare la casella per non effettuare |
i versamenti di acconto IRPEFI

Barrare la casella per non effenuare
I i versamenU di acconto cedolare secca

J-.—.-..-—..^..—,.-J—
IVersamentidiacconto

cripto aKlvia
in misura inferiore

Versamenti di acconto

IRPEF in misura infenore

F

,001
Barrare !a casella per non effettuare

i versamenti di acconto add.Ie comunale

:3

Versamenli di acconto add.Ie
comunale in misura inferiore

IVersamenti di aooonto cedolar^

I secca in misura inferioi101

Numero rate (in caso di dichiarazione
conaiunta indicare If data soio I

00 I ne! modello del dichiarante)

Barrare la casefla

per non effettuare i versamentj
di acconto cripto attivit^

0

Barrare la casefla per
non effetRjare i versamerrt

,001 di acconto IVIE

10
Versamenti

di acconto IVIE

[inmisurainferiore

Barrare la casella per
I non sffettuare i versamentl

,00 I di acconto IVAFE

12
Versamenti

di acconto IVAFE
in misura inferiore

:'il:

13

,00

,00

SEZiONE VI - SOGLIE Dl ESEM!'.;';E AL!3;ZiONALE COMUNALE NON DESUMIBILI DAL IVOD. 730 SEZIONEVII- LOCAZIONI BREVI

F7 ISoglia esenzione |
saldo2023|

T~

1 ,00

Esenzione totale/

altre agevolazioni
saldo 2023

2 3

Soglia esenzione
acconto 2024 ,00

Esenzione totale/

altre agevolazioni
acconto 2024

!4

F8 Ritenute
,00

SEZiONE VIII - DATI DA INDICARE NEL MOD. 730 INTEGRATIVO
1

F9 ! Import! rimborsati

IRPEF ,00

[2

F10
Credlti utilizzati

con i) modello F24 per il Credito
versamento di altre imposte JR'P^'F ,00

Addizionale

Regionale
^iBEELi

Credito |2
Addizionale

Regionale

,00

,00

Adctizionale

Comunale

^IHRPEFj

13

,00
Cedolare

secca

Credito

Addizionaie

Comunale

|3

,00

Credito

cedolare

secca

,00

,00

3EZ;ONE iX - ALTRI DATI

fmporti Detrazioni
F111 rimborsati ' canoni

dal sostituto locazione

s

,001
F13 Pignoramento

pressoterzi reddto

[2

Ritenute ,00]

Imposta Eccedenza I
F14!sostitutiva versamento

I mance a saldo-mance ,001

QUADRO G - Credit! d'imposta
SEZiONEi - FABBRICATI

G1 Credito riacqulsto

prima casa

residue

precedents

dichiarazione ,00

credito

anno

2023

2 •

,00

di cui |3
compensate |

nel mod. F24 ,00
G2

Credito canoni di

locazione non percepiti

j(\^ere^stTu^on^
3EZIONE II - REINTEGRO ANTICIPAZIONI FOND] PENSIONE

G3
Anno

anticlpa-
zione I

I'
Reintegro
Totals/

I Parziale

12

pomma
I'eintegrataj

3 I Residual"
precedentel

.001 dichlaraz.
inol

,00]2023|

s

,00;

dicui|6
compensalo|
nelmod.F241

,00

,00

SEZIONE lil - REDDITI PRODOTTI ALL'ESTERO

G4

1

Imposta
lorda

Anno

2 3

Reddito estero ,00

imposta
,001 netta

Is
Reddito

,00 complessivo |imposta estera

Credito utilizzato
neife precedent!

dlichiarazioru

di cuj relativo
allo Stato estero

Ji2!J-

SEZ10NEIV - IMIVIOBIU COLPITI DAL SISMA IN ABRUZZO

,00

,00

G5

G6

Abitazlone

principale

Godlce

flscale

Altri immobili
Impresa/

Professione
Codice I

fiscale I

F

'2

Numero

rata

Totals

credito

3

,00

jmero

rata

3

IRateazione

Residue I
precedentel

dichiarazione I

Totale

credlto

,00

,00

3EZiO.NE V; - PRiMACASA UNDER 36

G8 Acquisto prima

casa under 36

residue

precedents
dichiarazlone

1

,00

credito I2
anno

20231 ,001

di cui I3
compensate
nel mod. F24

dicui

I compensate
,001 . inatto

l4

,00

SEZIONEVII - EROGAZIONI CULTURA

G9

I

jSpessi
sses. ,00

IResMuol
20221

£

Ratai

no|
I 20221

3

,00

Ratal
|credlto|
20211 ,001

I
I
g
a

SEZIONE XIII - ALTRI CREDITI

G15
Codice

|lmporto|
T

,00
IReslduol

2022|
I

Rata4
•4'

I spesal
2022|

'di cul!6
compansatOi

,00 1 'in F24| ,00



CODICE FISCALE

Q UA PRO I - Imposte da com pensa re
MOD. N.1 001

11

12

Indicare il credito reiativo alle imposte principali da utilizzare 1
in F24 per compensare fe impaste da versare non derivanti
dal Mod. 730

Indicate il credito rdativo alle imposte sostitutive da utilizzare
in F24 per compensare Ie imposte da versare non derivanti
dal Mod. 730

,00|
oppure

Barrare ia casella per utilizzare in compensazione con ii Mod. F241'intero credito
relative a!ie imposte principali del Mod, 730 (che quindi non sara rimborsato)

,00|
oppure Bsa-rare la casella per ulilizzare in compensazione con i! Mod. F241'intero crecirto

reiativo a!le impaste sostitutive del Mod. 730 (che quindi non sara rimborsato)

£1
2

£1
QUADRO L - Ulteriori dati
SEZIONE i

L1

L2

CODICE

REDDITI PRODOTTI IN EURO CAMPIONE D'lTALIA
2

IMPORTO

CODICE ""iiJroRTO
,00

REDDITI PRODOTTI IN FRANCHI SVIZZERI CAMPIONE D'lTALIA
2

,00

;:giSIBIBI

l'|®;f:'H.||!;'M|e

SEZIONEII - R!VALUTAZIONETERRENI
VALOBE RIVALUTATO

L6

L7

IMPOSTA SgSTrrUTIVA DOVUTA
2

IMPOSTAVERSATA IMPOSTADAVERSARE
4

RATEIZZAZIONE VERSAMEMTO CUMULATIVO

.°°. ,00 ,00 ,00

2 4 5

,00 _ ,00 ,00 .£°..
SEZIONE III -^^ R Dl CAPITALE SOGGETTI ADIMPOSIZIONE SOSTITUTIVA

"TJroCODiciSmOSTEROAMMOfifAREREDDiTOAUQu5TA%CREDiTOWcT

L8

''CSxjlSTfSStixiNEaPWf^fKM^
2 3 5

,00 ,00 ,00

QUADRO W - Investimenti e attivita estere di natura finanziaria o patrimoniale
SEZIONE I - DATI RELATIVI AGLI INVESTIIVIENT1 E ALLE ATTIVITA-

CODICETFTOLO TIPO CONTRIBUENTE CODICE CODICE QUOTA CRITERIO
POSSESSO -IVAFE KDIVDUAZIONE BENE STATOESTERO Dl POSSESSO DETERMIN. VALORE

234 56

VALORE INIZIALE VALORE HNALE

7 8

,00 ,00

W1

B';

K"

VALORE MASSIMO C/C PAESI
NON COLLABORATIVI - IVAFE

GIORNI fVAFE •

CRIPTO-ATTIVrTA'

10

MESI IVE CREDITO D'lMPOSTA DETRAZIONI - ME

QUOTA
PAKTEaPAZUNE. SOLO

•CODICE -IVAFE MONITORAGGU

n 12 13 14 15 16

,00 ,00 ,00

COUCE FISCALE SOCIETA' 0 ALTRA ENTITA' GUROICA
IN CASO Dl TITOLARE EFFETTIVO - IVAFE

CODICE FISCALE ALTRI COtNTESTATARI

17 18 19

PRESENZA PIU'
COINTESTATARI

20

;2 3 :5 7

,00 ,00

W2 10 11 12 13 14 15 16

,00 ,00 ,00

17 1B 19 20

2 3 5 6 7

,00 ,00

W3 10 11 12 13 15

,00 ,00 ,00

17 19 20

1 2 3 ,5 6 a

,00 ,00

W4 10 12 13 15 1G

,00 ,00 ,00 _

17 18 20

1 2 s 7

,00 ,00

W5 10 11 12 13 14 15 16

,00 ,00 ,00

17 18 19 20

Si

SEZIONE II - VERSAMENTI E RESIDUI IVAFE

W6

ECCEDENZA DICHIARAZIONE

PRECEDENTE-ltfAFE

2

ECCEDENZA COMPENSATA
CONILMOO.F24-IVAFE

3 4

ACCONT] VERSATI
-IVAFE

ECCEDENZA 01 VERSAMENTO
ASALOO-IVAFE

aS

7

,00 ,00 ,00 ,00

SEZIONE III - VERSAIV1ENTI E RESIDUI IVIE

W7

ECCEDENZA OICHIARAZIONE

PRECEDENTE-IVIE
ECCEDENZA COMPENSATA

CONILMOD.F24.1VIE
ACCONTI VERSATI

-ME
ECCEDENZA Dl VERSAMENTO

•ASALDO-IVIE

2 4 7

,°° ,00 ,00 ,00

SEZIONE IV - VERSAMENTI E RESIDUI IMPOSTA CRIPTO-ATTIVITA'

W8
ECCEDENZA Dl VERSAMENTO
A SALDO - CRIPTO-ATTWITA'

7

_,00



MOD. N.1001

genzia

A.3Lntrate*^^ CODICEFISCA.

QUADRO K - Comunicazione dell'amministratore di condominio
SEZIONE i - DATI IDENTIF1CATIVI DEL CONDOMiNiO

K1

CODICEFiSCALE OENQMINAZIONE
2

K2

SEZIONE II - DATI CATASTALI DEL CONDOMINIO (Interventi di recupero del patrimonio edilizio)
"eOBiCECOMUNE TAJgEZJlRB.iCOMONElAT^T:FOQLIO

DATI CATASTALI ' 2 * s

DEL CONDOMINIO

6
PARTICELLA

J____JL I / I I I .:: I I. I

^UBALTERNOS

7 s
^

K3 DOMANDA

Dl ACCATASTAMENTO

1
DATA

giorno mese

NUMgRO

2

PROVINCIA UFFCIO
AGENZIA ENTRATE
3

SEZIONE i!! - DATI RELATIVI A] FORNITORI E AGLI ACQUISTI Dl BENI E SERVIZI

K4

CODICE FiSCALE

1

COGNOME owero OENOMINAZIONE

2

SESSO
(M OF) DATA 01 NASCITA COMUNE (0 STATO ESTERO) Dl NASCITA
4 5 giorno rnese anno s

NOME (solo per }e persons fteiche)

3

DINASCITA IMPORTO COMPLESSIVO DEGU
(sigla) ACOUISTIDIBENIESERVIZI COOICE STATO ESTERO
7 8 9

,00

1

K5

!
s

10

0)

I
!
CM

s

I
&

I

I
!
i
j
•m

giorno mese anno

2

'®-:s
7

3

9

,00

BgsSSil

1

K6
4 5 giorno mese anno 6

2

7 8

,00

1

K7

giorno mese anno 6

2

,00

18

'^^^S^MSS^^:^E

1

K8
giorno mese anno

2

7

3

9

,00

^'^^;-ji?i^^^1iHII

1

K9
giorno mese anno

il^:^i-

7

'.

9

,00

I
I
I

I
i
I

^
's..

I
's

s
s.

s

I

I



^genzia
.ntrate

ModelloN.|0 01

MODELLO 730-3 Redditi2023

prospetto di liquidazione relativo all'assistenza fiscale prestata

II 730 reffificativo || 730 integrativoIVO

II Impegno ad informare il contribuente di eventuali connunicazioni
I,, I dell'Agenzia defle Entrate relative alia presente dichiarazione

Comunicazione dati rettificoti

CAF o professionista
I—] Sostihjto, CAF
I_I o profession ista non delegate

CODICE FISCa.LE COGNOME E NOME 0 DENOMINAZIONE

SOSTITUTO D'lMPOSTA 0 C.A.F.
0 PROFESSIONISTA ABILITATO

N.ISCREIONEA1BODBCV

73

Q

s
'^,
in

3

RESPONSABIlf ASSISIENZA FISCA1E we

i
!;iDICHIARANTE BARDIN MASSIMO

CONIUGE DICHIARA^n·E

.§'

a

!
I
y?

^
(D

s
I
r^

s

I
"

I
!
i
I
~m

I
j
I
I
§

OT

s

i
oa

s
co

1

2

3

4

5

6

7

11

12

13

14

21

22

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

^

SEDDITI DOMiNICALI

REDDITI AGRARI

,001

,001
%E3D!TI DEI FABSSiCATI

SEODITI Dl LAVO^O D13ENDENTE E ASSIMILATI

,001

30.658,oo|
AlTRI REDDiTI

'MPQNIBILE CEDOLARE SECCA

,001

_00|
•^ed(^to abi'ozione principole e per'menze Enon socgette o IMU)

Aitri reddih di copifole di fonte es?era a tassazione ordlnoria

556,oo|

S»i

REDDiTO COMPLESSIVO

^'edjzione obitozione pnncipole e perlinenze (non soggelie o !MU)

,00|
iaa'IBlEHBBiBKIS:!!:: :!:CCWtBB

31.214,001

5,56,00|
ONERI DEDUCiBILI

REDDITO ]MPQN'BILE

_00|
30.658 ,QO|

Cofrpensi per.a'nvi-'a sportive diEettonns'iche con ritenuia a iitolo d'irnposta ,00]

Detfozione per redditi assimilo'f o quelli di Savoro diperdei-l:e & olfn reddih ,00)

DetTozione onefi ed eroca^ioni liberoli

L)&trazion& spese per in^erventi di recupero oe! poiiiiT.oiiio edilizio e per mi&ure ontisismiche

1.172,001

,00|-
3etrazione spese arredo immobili ris'filt'urali

jef"rcizione spese per ir?erventi di rispafmio enefge'ico

,00|

_M

3&trazione spese orredo immobili yiovan coppie

^etrazions IVA pel acquis'o obitozione classe energehca A o B

,00|

,00|
3erraziort inquilini con conlrollo di locazione

Alfre de'fozioni d'imposto

,00|

,00|

3eirazion& per compor'o sicurezzo e difesa

L)elrazione per pace contributiva e coionntre di riconca

_^0|

_^0]
Crediio ci:irT!poAto per ii (iacquisto dello pfifr.a caso

Creoilo d'irr^osto pef 1'incremento dell'occupozione

_^0]

_^0]
Credito o'irT'posta reinregro onlicipazioni fondi pension&

Credifo d'imposto per inediazioni

_M

_M
Credilo d'imposto pef negoziozione e orbitfato

Creailo d'imposic per I'ocquislo pnmo cosa under 36

_M

_M
Credito d'in-posfo conKibulo ijnificoio

rOI'AlL; DEI^RAZONI E CSEDITI D'iMPOSTA

_^

2.916,00]

^il:

 \

,001

_00\

_w\

,001

_0&

_00

_00

,00

,00|

,00|

,00|15

7.630 ,0016 ,00

,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

1.744 ,00 ,00

,00 ,00

_ooj

_M

_M

_M

_M

_00\

_0^

_ \

,001

_,00

_ff0

_fl0

,00

_^0

_^0

_M

_M

_fl0

_M

i
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ModelloNjOOl

50

51

MPOSTA NETTA

Credito d'imposio per olhi immobili - Sismo Abr^zo

4.714 ,00

_00
52

53

Credito d'imposia per t'obitozione pftncipole " Sismo Abru/'^o

Credtto d'imposio per impose pagate aii'eslero

,00

,00
54

55

Credito d'imposSa pei erogazioni. culture!

Creoito d'irr.poslo pei erogozioni scuola

_fl0

_M
56

57

Creuifo d'iniposla poi •s'ioeosorveQlianzcs

Al-ri credit! d'lmposio

_M

_M
58

59

Creoi!i residui per detru/ioni incopier'ti

i';TENUTE

60 | D:FFERENZA

 \

 \

 \

M

M

M

M

 

^0

^0

^0

61

62

ECCEDENZA DELL-iRPEF RISULTANTE DAlLE PRECEDENTS DCHIARAZIONi

ACCONT! VERSAT1

64

68

De'razionl e crediti gia nmbofsoii 00! sosntu'Q o gia fruir:

fro^amento inregrohvo spe^ante

69 Trattamento injegrohvo riconosciuto in dichiotozione

70 Reshruzione rrQf'Qmento inregrotivo non spe"an'e

71 | REDDTO IMPONIBILE

72 ADDIZIONALE REGiQNALE AlL"S3EF DOVUTA

73

74

ADDIZ'ONALE REG'ONALE ALllSPEF RISULTANTE DALLA, CESTIFICAZIONE

ECCEDENZA ADDIZDMAiE REGiONALE ALL ;RPEF PRECE3ENTE D:Cr'IIA!?AZiONE

75 | ADDIZIONALE COMUNAlE ALLI!R3L" DOVUTA

76 ADDIZiONALE COMUNALE ALLIIR°E; RISUlTANTE DAiLA CERTIFICAZIONE E/0 V^SATA

,00

5.848 ,00

-1.134,00

,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

,00 00

30.658,00

377,00

377,00

,00

193 ,00

,00

,00

^0

,00

,00

77

78

79

LCCLDENZA A3DIZ:O^ALL COMUNALE ALL'!?SEF PRECEDENTE 31CHIASAZONE

192 ,00| ,00

,00 ,00
ACCONIO ADDiZIO'-JALE COMUNAIL AlllRPy 2024 ,00

ACCONTO ADDIZONALE COMUNALI: AlL'IR3L;: 2024 R'SU_rANTL ^ALLA CE?T!."CAZIO''JL

80 | CEDO^RE SECCA DOVLITA

81 3::f:::.'EM2A

58,00

58 ,00 ,00

,00

,00

 

ffl
82

83

LCCiDE'-JZA C^DOLA.'E SiCCA 'SULTA^T^ DAliA P.;LCL-:LNT_ 3.CH!A^A/iONE

ACCONT! CEDO^RE SECCA VERSAT; PER :.2023

Cod ice
Reqione/
(^omune

_00
,00

_,00
,00

CREDITI

Importi non
rimborsobili Credito

dicui ciautilizzarein
compensozione<:onj:24_

di cui da rimborsare

m

DEBITI

I m port;
da non va-sare Import) do trattenere/versare

91 IRPEF
2

,00 1.134,001 ,001 1.134,oo| M ,00
92 ADDIZlONAlE REGIONALE ;R?EF ^00 ,00| ,00| ,00| M ,00
93 .ADD!Z!ONALE COMUNALE iRPEF L840 _^0 ,00| ,00| ,00| 1,001 ,00
94 PRIMA RATA ACCOr^TO IRPEF 2024 ,00
95 SECONDA 0 UN'CA RATA ACCOI^TO R3EF 2024 ,00
96 ACCO^JTO 20% SE3QiT TASSAZGNE SEPARATA ^00| ^00
97 A:CONTOADDIZIONALECOMUNALE 2CB4| _OQ_
98 :MPOSTA SOSTITUTiVA P^EMI Dl ^'SIJLTATO E WELFARE AZIENDALE ,00| _fl0
99 CEDOlAR; SECCA .OCAZlOI'Ji ,00| ,oo| ,oo| ,00: ,00| _fl0
100 PSIMA RATA ACCONTO C^DOLARE SECCA 2024 ,00
101 SECONDA 0 UNICA RATA ACCONTO CE30LARE SSCCA 2024

Codice
Regione/
Comune

CREDIT!

Importi non
rimborsabiti Credito

di GUI do utilizzare in
corrpensazione con F24

111

di cui da rimborsare

_00.
DEBIT!

Innporti
do non versore Importi da trattenere/v<

IRPEF
2

,00|
3

,001 ^00
15

^00| _00\ ,,00
112 ADDIZIONALE REGIQNALE ^RPEF

11

,00| ,00| ,00| ,00] ,001 ,00

113 ADD'ZiONA.c COMUNALt IRDL: _ \ ,00| ,00| ,00| _M ,00
114 PVMA <ATA ACCONTO 15PEF 2024 ,00

115 | SECONDA 0 UNICA <ATA ACCONTO iSPEF 2024 ,00
116 ACCONTO 20% SEQD!T: TASSAZ ONE SEPARATA ,00| ,00
117 ACCONTOADDIZIONALECOMUNAlf 2Q24| ,00

118 IM°OSTA SOSTiTUTiVA PREM. Di RISULTATO E WE-FARE AZiENDALE _ooj ,00
119 CEDOLA^E SECCA .OCAZION! ,oo| ,00| ,00| ,00| _M ,00
120 PRI.W, RATA ACCONTO CEDO^.RE SECCA 2024 _00
121 SECONDA 0 UN'CA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2024 _0&



ModelloNjOOl

130

133

134

136

137

138

139

141

142

143

^^s&^s^

Residue credito d'imposto per erogazione cul^ura Erigo G9}

131 Residue credito d'fmposta per il riacquis?o cfelia prima caso da utilizzoie in compensazione (tigo G1}

,00

,00

,00

Residue credilo d''imposta p&r I'abitozione principole - Sisma Abruzzo (riao G5j

Residue credito d'imposta reintegro aniicipa:-Tion! fondi pensione jrigo G3j

7)0

,00

,00

,00

ToiaJe 5pese sanitorie ra'eizzate nelio presente dichiarazione (fighi Ll, E2 e E3)

^eddi?o di riferimento per ogevolazioni fiscali

ACCONTO iRPEF 2024
CASI °ARTICOL'\RI

_fl0

31.214 ,00

Reddito complessivc:5

!mporto su cui colcoJare l;occonto

,00

,00
ACCONTI 2024
COMPENSATI
INTERNAMENTE
NEL MOD. 730/2024

Pnmo rara occonlo iRPEF

Accon;o oddizionole comuno!e

Pnma rofo occonlo cjedofore sea-a

,00

,00

,00

,00

_ \

,001

,001

,00|

,00|

,00.

,00 ^

145

146

Crediti per imposte
pogote all'estero

DICHIARANTE

' CONIUGE DICHIARANTE

Anno

|2

Totale credito utilizzato

,00!

_,00

Stato

3

Credito utilizzato

,001
15

^00

Stato Credito utilizzafo

,00

,00
147

148

149

Redditi fondion non imponibili

Reddito abitazione principale e perfinenze (iogge-'e a !MU]

Residue deduzione somme fes;i!uile I,{\QO \i33}

_00

,00

,00|

_^0

_fl0

,00

153
Residuo_erogazioni^ _ DICHIARANTE
iiteraliONLUS.OVeAPS
;nqoE36! CONIUGE DICHIARANTE

2020|'

2020]°

,001

_w\

2021 12

2021

_00

_00

202213

2022|'

,00

_fl0

2023|4

2023|°
,00

,00

I
i
0

I
I
M

s
I
1
^

j
I

156

157

158

159

160
a.

15

j;
!:

162

I

I
§

^
s

oB

s

Residue credito d'imposta per acqutsto pnmo COSQ under 36 (rigo G8;

Per eroguzioni sportive Ecodice 3;

,00|

_^0
2

,001

_^
Per bonlfica ambientcle {codice 4j

Per S'incremen'o dell'cxxupazione'do uttlfzzore in compensazione lcodice 6)

3

_fl0
4

5

_^
6

Per erogczioni scuolo (codice 7j
7

Per videosorveqlionzo -'codice 8}

_fl0\
8

9

_00\
10

Per sonificazione e ocquisto dispositivi di prote^ione Scodice 9)
Residui

credit!

d'imposta
ngoG15

Per depurotori ccquo e nduzione consjmo conteniTori di pbsrico {codice 10)

n

_00\
13

,001

12

14

Social bonus lcodice I I }

Spese per otrivitd fisicc ado?tatQ ^codice 12}

15
,001

17

,001

16

18

Spese per QccurTufo enefgio da fonti rinnovcbili Ecodice 1 3)

Per erogozioni a fc'^ore di tFS Acodemy (codice 14)

19

,00 i
20

121
_00j

as

Per ercgazioni a bvors 'TS Acodemy ir zone con airo disoccupozione (codice ! 5[ 123

Per nnediQZione {codice 15}

,00!
; 24

l2S

_oa
i 26

Per necozioztone e arbitrato icodics 17}
127

Per contributo unlficato [codice I 8]

Credito d'imposla Social bonus
[rigoG15,codice II!

DICHIARANTE

CONIUGE DICHIARANTE

_00
i 28

129

_00
130

Credito d'imposla per bonifica ambientale
{rigo G 15, codice 4)

DICHIARANTE

CONIUGE DICHIARANTE

Rata 2022

Rata 2022

Rota 2023

Rata 2023

_^

_^

_fl0

,00

,00

_00

_00

_w.

_fl0

_fl0

_00

^00

_00

_00

,00]

,001

_00

_00

Rata 2023

Rota 2023

,001

M

Credtto d imposla per erogazione cu!;ura
fiigo G9)

DICHIARANTE

CONIUGE DICHIARANTE

Rata 2022

Rota 2022
_00

_00

Rata 2023

Rata 2023

_w

,001

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE

as
'i?.! ,r:'«i,

RCHIESTA [>! iATEIZZAZIONE DEI VE'Snv'ENTi 31 SAiJO F DRGll EVFN'JA;! ACCQNTI ,N lAIE SAIDO E PRIMO ACCONTO I SECONDO 0 UMCO ACCONTO

161
IMPORTO CHE SARA' TRATTENUTO DAl DATORE Dl LAVORO 0 DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA
Soldo e pnmo occonto nel mese di lugtio {ooosto/sertembre per i pensionQtij, S&coiido o unico occonro nel mese di novembre
^eL^9_5<:;. dj fic:.biesta ai rateizzazione il sbido eo if pftmo occonto soronno ripartiri in base 0! numero di rare richiesto ,ooi _^0
IMPORTO DA VERSARE CON IL MOD. F24 idiFendenti senza soslilulol.
Soldo e prime occonro ne! mese di giugno. Secondo o unico acconto net mese di novembre.
?erJ_dettggliodellcimposte do versare vedere i nqlii da 23 1 a 245 _00 ,00

CREDFTO

163
IMPORTO CHE SARA' RlMBORSATO DAL DATORE Dl IAVORO 0 DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA

l\tel mese di Irgfio [ogo'iio/'se^embie per ! pensionoH} 1.134,00

164 IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DALL'AGENZIA DELLE ENTRATE [dipendenti senza sostilutoi

SA1DO E PRIMO ACCONTO I SECONDO 0 UNICO ACCONTO

165 IMPORTO DA VERSARE CON IL MOD. F24
DICHIARANTE _£0 ^00
CONIUGE DICHIARANTE _00 ,00

CREDITO

166 IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DALL'AGENZIA DELE ENTRATE
DtCHIARANTE

CONIUGE DICHIARANTE

^00

,00 s
w

I



ModelloNjOOl

•NIB
•1;.<

171 | IRPEF _ooj ,00| ,00

172 | ADDIZIONAlc ^LGiONAtC •R°EI: _w\ ,00| _^0
173 ADDIZIONALE COMUNALE \KPV _M ,00| _00
174 ACCONTO 20% REDDITl TASSAZONE SEPARATA _M ,00| _00 m

175 ^POSfA SOSTITUTIVA PREMi Dl RISUITATO ,00| ,00| ,00

,00 S

,00 3

176 CEDOLASE SECCA LOCAZIONI ,00| ,00|

178 IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DAL DATORE Dl ^VORO 0 DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA ,00
179 IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DALL'AGENZIA DELLE ENTRATE Idipenaenli 5en..:o sosliiulol

DAT! PER LA<OMPILAZIONE DEL MODELLO F24

191

192

fcs
194

195 SaOM30.730

INTEGRATIVO196

197

-g 198

5 199

5
200§ r«i

a's, 201

202

203<u

• 204

205

206

207

208

FRIBUTO
ANNO 71; /CO°CE

FRIBUTO I Dl RIFERIMENTO |RB3CNE/OCMJ QEDIIO 1 2 EUSO DEBITO

IRPEF 4001 2023- ,00- ,00

ADDIZ'ONAIE ^EGiONALE !RPEF 3801 2023 ,00 ^

ADDeONAlE COMUNAIE IR'3EF 3844 2023 ,00 _,00

CEDOLA^E SECCA LOCAZIONi 1842 2023 ,00 _fl0
ACCONTO 20% TASSAZONE SEPARATA 4200 2023 _^00]
^MPOSTA SOST.TUTiVA °RLMI D' RiSULTATO 1816 2023 ,00|

l/v'POSTACRIPTD.AniVTA' 1727 2023 ,,00] ,00

M?OSTACRiPTC-Am"TA' - ACCONTO PRIA/A RATA 1728 2024 ,00
MPOSTACR'PTOAniVTA' - ACCONTO SECONDA RATA 1729 2024 ,00

4041 2023 _^00] ,00
IVIE - ACCONTO PS./v'A RATA 4044 2024

IVIL - ACCONTO SECONDA SATA 4045 2024

,00

,00
4043 2023

II
II
s

r
II
11
il

II
II
-m

i|
Jl
II
i'
I
t
OT

^

I
»a

s
^

,00| ,00

IVAFE - ACCONTO PRIMA RATA 4047 2024 ,00

IVAFE - ACCOi^TO SECONDA KMA 4048 2024 ,00
IMPOSTA SOSTITUIWA SEDDiT' CAPITALE FONTE ESTERA . 1242 2023 ,00| ,m
MANCE SEHORE TURISTCO ALBERGHIERO 1838 2023 ,001 _,00
TOTALE _ _00 ,00

TRBUTO
^ANNO__I^,COD!CE

TRBUTO I Dl RIFERIMENTO |RE3CNE/CCMUM|
CSEDFTO LREDITO

NON 5UPER10RE A 1 2 EURO DEBtTO

211 IRPEF 4001 2023 ^00 ,00

212 ADDIZIONALE REGIONALE iRPEF 3801 2023 ^00 _M
213 ADD^Z'ONALE COMUNALE iRPEF 3844 2023 _fl0 ,00
214 CEOOLASE Si:CCA .OCAZION! 1842 2023 _fl0 _00
215

216

90LOMC0.7301

INTEGRATIVOl

ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA 4200 2023

IMPOS1A SOSTiTUTIVA PRLMi Di RISULTATO 1816 2023

,00

_00
217 iviposm CRpTO-An'vnA' 1727 2023 _00 ,00

,00

,00

218 IMPOSIA CRPTO'AITVTA' - ACCONTO PRIMA RATA 1728 2024

219 IMPOSIA CRlPTO-AITiVTA- - ACCOMrO SECONDA RATA 1729 2024

220 IV!L 4041 2023 ,00 ,00

,00

,00

_00
_00
,00

,00

,00

,00

221 I'/IL - ACCOI^IIO ?«W\ RATA 4044 2024

222 IVIL - ACCOI^IO SECONDA RATA 4045 2024

223

B 224
IVA:-^ 4043 2023 ,00

IVAF; - ACCONTO PRIMA RATA 4047 2024

IVAFE ACCONTO SECONDA RATA 4048 2024

B 226 lh4°OSTA SOSTiTUT^VA 'EDDlT' CAPITAIE FQNTE ESTERA 1242 2023 _M
227

228

'VAMCE SETTOSE TURISTiCO A.BERGH'ERO

TOTALE

1838 2023 _M

_00 _00

I

I



I

ModelloN.IOOl

IMPORT! DA VERSARE - GIUGNO

sa
-ODtCE

REGION E/COMUNECODICE TRIBUTO 'ANNO 01 RIFERIMENTO IMPOSTO DA VERSARE

4001 2023 ,00231

3801 2023 ,00232

3844 2023233 ,00

4033 2024234 ,00

4200 2023235 ,00

3843 2024236 ,00

1816 2023237 ,00

1842 2023238 ,00

1840 2024239 ,00

Importi relativi
al coniuge con
domidlio diverse
dal dichiarante

3801 2023241 ,00

3844 2023242 ,00

3843 2024243 ,00

IMPORT! DA VERSARE - NOVEMBRE

4034 2024244 ,00

245 1841 2024 ,00

0

in

I

LIQUIDAZIONE ALTRE IMPOSTE SOSTITUTIVE

IB —I ::^

iMPOSTA DOVUTA

301
s

302

303
s

304(D

^i 305
§

306
g

s a 307

? 308

s
309

"
e

310LU

311

2 ECCEDENZA
PRECEDENTE

DtCHIARAZIONE
(AL NEHO F24)

ACCONTI VER5ATI
IMPOSTA A DEBITO

[DA RIPORTARE
NEL MOD.F24)

IMPOSTA A CREDITO
ECCEDENZA

Dl VERSAMENTO

CREDITO
DA UTItlZZARE

IN COMPENSA30NE

RfMBORSO

IMPOSTACRIFTO-ATTIWA' ,00| ,001 ^00 M _fl0

IMPOSTA CRIFTO-AmiTA' - ACCONTO PRMA PATAl ,00!

IMPOSTAaiFTOATDWA'-ACCONTOS3:OKOARATA ,00|

v ^ ,00| ,00| _ooj ,00| _w ,001 _ \ _00

v = - ACCONTO PRIMA RATA ,00|

V E - ACCONTO SECONDA RATA _ooj
•t-^ZZ ,00| _,00 ,001 _ooj _^0] _00\ _w _00

/A^ ACCONTO PRIWA RATA _w\
IVA;E - ACCONTO SECONDA RATA ,00|

I
•I
!
I
I
'CO

1
I
I

IMPOSTA SOSTITUTr/A e-:DDITI CAPITALE :ONTE ESTtRA ,001 ,00! ,00| _fl0

MANCE SETTORE TURISTICO ALBERGHIERO _ \ ,00 _00| _00

iMPOSTA DOVUTA

351

352

353

•
354

•
355a
356

357

ECCEDENZA
PRECEDENTE

DICHIAftAZiONE
[AL NEHO F24]

|3

ACCONTI VERSATl

IMPOSTA A DEBITO
(DA RPORTARE

NEt MOD. F24)
IMPOSTA A CREDfTO

ECCEDENZA
Dl VERSAMENTO

CRENTO
DA UTttlZZARE

IN COMPENSA210NE

RlMBORSO

lA/TOSTACRIFTO-ATnWA' ,001 _0^ _00| ,00| ,00

IMPOSTA CRIFTO-Amm' - ACCONTO PRI/-AA RATA| _0^

IA.TOSTA CRIFTOATflWA'-ACCONTO SECONDARATA _0^
IV;E ^00 _ \ _00| _0^ ,00 ,00| ,00 ^00

IVE ACCONTO PRIMA RATA ,00'

!VIE ACCONTO SECONDA RATA _00
IVAFE _ff0 ^00] _^oj _00 _00 ,00| ^00 ^00

358 IVAFE - ACCONTO PRIMA RATA _00
359 IVAFE - ACCONTO SECONDA RATA _00
360 fc'POSTA SOSmUWA RECDITI CAPITAlE :ON1{ ESTERA ,00 ,00i ,00 ,00

361 MANCE SFTTORE TURISTICO AIBERGHIERO ,00 ,00 ,00 ,00

•I

I
MESSAGGI
---------------------------DICHIARANTE---------------------------

PER IL CALCOLO DELIA DETRA2IONE DEL 19% LE SPESE SANITARIE INDICATE NEI RIGHI El E/0 E2 SONG STATE RIDOTTE DI € 129,00, AI SENSI DI LEGGE.

•-SEGOE.

'&.

I
o8

^

§
m

!^

FIRMA DEL DATORE Dl IAVORO 0 DEL RAPFRESENTANTE DEIl'ENTE EROGANTE 0
tg- DEL RESPONSABILE DEU'ASSISTENZA FISCALE DEL C.A.F. 0 DEL PROFESSIONISTA ABIUTATO

I

I


